χωρίς ΦΠΑ (€) 

1 ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ ΓΙΑ ΑΛΛΗΛΟΥΧΗΣΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ 33696500-0 22.705,00 

2 ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ ΓΙΑ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ 33696500-0 10.975,00 

ΣΥΝΟΛΟ  33.680,00 

http://www.certh.gr/

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Τριάντα πέντε χιλιάδες επτακόσια ευρώ και ογδόντα λεπτά (35.700,80€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 33.680,00€, ΦΠΑ : 2.020,80€). 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα του έργου «ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ - ΡΜΝ», το οποίο έχει εγκριθεί για χρηματοδότηση, με την υπ’ αριθμ.